

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY DELHI
HAUZ KHAS, NEW DELHI - 110016.

REGISTRAR'S SECRETARIAT

No.IITD/RS-ICDN/27/2021/ 375287

Dated:-01.12.2021

Subject:- Internal Complaints Committee

Ref.:- No.IITD/RS-ICDN/27/2021/368247 Dated: 08.11.2021

In partial modification of the earlier notification No.IITD/RS-ICDN/27/2021/368247 dated 08.11.2021 the constitution of Internal Complaints Committee has been revised and re-constituted as follows with immediate effect.

1.	Prof. Geetam Tewari Civil Engg. Deptt.	Chairperson
2.	Prof. Arudra V. Burra HUSS	Member
3.	Prof. Farhana Ibrahim HUSS.	Member
4.	Ms. Vidushi Toshniwal, 2016CE10201, Himadri Hostel	Member
5.	Ms. Adya Isha, 2017RDZ8236, Kailash hostel	Member
6.	Dr. Kalpana Viswanath Basu Chairperson, Jagori Women Resource Centre, 114 B, Block B, Shivalik Colony, Malviya Nagar, New Delhi – 110017	Member
7.	Dr. Janaki Abraham Associate Professor Department of Sociology Delhi School of Economics University of Delhi (North Campus) Delhi– 110 007	Member
8.	Ms. Nidhi Mathur Advocate, Lawgical Associates, C-224, LGF, Defence Colony, New Delhi – 110 024	Member
9.	Prof. Sumeet Agarwal, Elect.Engg.Deptt.	Member
10.	Mr. Alan V. Sinate Assistant Registrar (Stroes Purchase Section)	Member
11.	JR/DR/AR (Legal Cell), (Ex-officio)	Member / Convenor

Tenure: Upto 31st August, 2022

Terms of reference:

- To resolve any sexual harassment complaints by employees and students.
- Any other matter referred to the Committee by the Director.
- Filing reports / returns / updates on the IITD homepage.

Frequency of meeting: As and when required, a minimum of one meeting in every six months.

(Dr. Deepika Bhaskar)
Registrar

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली

हौज खास, नई दिल्ली - 110016

(कुलसचिव सचिवालय)

सं: आईआईटीडी/आरएस-आईसीडीएन/27/2021/375287

दिनांक:- 01.12.2021

विषय:- आंतरिक शिकायत समिति

संदर्भ: आईआईटीडी/आरएस-आईसीडीएन/27/2021/368247 दिनांक:-08.11.2021

पूर्व अधिसूचना सं. आईआईटीडी/आरएस-आईसीडीएन/27/2021/368247 दिनांक 08.11.2021 के अंतर्गत में, आंतरिक शिकायत समिति को पुनः संशोधित और तत्काल प्रभाव के साथ फिर से गठित किया गया है।

1.	प्रो. गीतम तिवारी सिविल इंजीनियरिंग विभाग	अध्यक्ष
2.	प्रो. अरुद्रा वी. बुरा, एचयूएसएस	सदस्य
3.	प्रो. फरहाना इब्राहीम, एचयूएसएस	सदस्य
4.	सुश्री विदुषी तोषनीवाल, 2016सीई10201, हिमाद्री हॉस्टल	सदस्य
5.	सुश्री अदया ईशा, 2017आरडीजेड8236, कैलाश हॉस्टल	सदस्य
6.	डॉ. कल्पना विश्वनाथ बसू जागोरी महिला संस्थान केंद्र 114 बी, ब्लॉक बी, शिवालिक कॉलोनी मालवीय नगर, नई दिल्ली-110017	सदस्य
7.	डॉ. जानकी अब्राहम सह- प्राध्यापक, अर्थशास्त्र विभाग, दिल्ली विश्वविद्यालय (उत्तरी कैंपस), नई दिल्ली - 110007	सदस्य
8.	सुश्री निधि माथुर अधिवक्ता, कानूनी सहयोगी, सी-224, एलजीएफ, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली - 110 024	सदस्य
9.	प्रो. सुमित अग्रवाल, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग	सदस्य
10.	श्री एलन वी. सिनाटे सहायक कुलसचिव (एस.पी.एस.)	सदस्य
11.	जेआर/डीआर/एआर (कानूनी सेल), (पदेन)	सदस्य/ संयोजक

कार्यकाल: 31 अगस्त, 2022 तक

विचारार्थ विषय:

- कर्मचारियों और छात्रों द्वारा किसी भी यौन उत्पीड़न की शिकायतों को हल करने के लिए।
- निदेशक द्वारा समिति को संदर्भित अन्य कोई भी मामला
- फाईलिंग रिपोर्ट रिटर्न्स / अपडेट आई आई टी डी होमपेज

बैठकों की आवृत्ति: जब आवश्यक हो, कम से कम एक मीटिंग प्रत्येक छह महीने में।

दीपिका

(डॉ. दीपिका भास्कर)

कुलसचिव